
/W\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Мостовской

Об утверяедении перечня специальных мест для 
размещения печатных предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов, 
избирательных объединений, выдвинувших 

зарегистрированные краевые списки кандидатов в 
период подготовки и проведения выборов в единый 

день голосования 11 сентября 2022 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», законами Краснодарского края от 
21 августа 2007 г. № 1315-K3 «О выборах депутатов Законодательного 
Собрания Краснодарского края» и от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О 
муниципальных выборах в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, 
избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные краевые 
списки кандидатов, в период подготовки и проведения выборов в единый день 
голосования 11 сентября 2022 г. согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования Мостовский район и на 
официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
Бугаева С.А.

дня его официального4.Постановление
опубликования.

вступает

Глава муниципального образован 
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru


Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Мостовский район ^  . ..
ОТ №  -7 ^  7

ПЕРЕЧЕНЬ
специапьных мест для размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, 

избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные 
краевые списки кандидатов в период подготовки и проведения 

выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 г.

Наименование 
специально 

оборудованного 
места для 

размещения 
предвыборных 

печатных 
агитационных 

материалов

Адрес местонахождения специально оборудованного 
.места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов

Номер УИК, 
к которой 
относится 

специально 
оборудованн 

ое место

Витрина магазина 
Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской
ул. Молодая, 7 (магазин ИП Авакян Л.Э.),
ул. Производственная, д.7 (МУП «Мостводоканал»)

31-01

Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской
ул. Производственная, д.7 (МУП «Мостводоканал»)

31-02

Витрина магазина 
Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской
ул. Кооперативная, 23 (магазин ИП Булашов С.И.), 
ул. Производственная, д.7 (МУП «Мостводоканал»)

31-03

Витрина магазина 
Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской
ул. Кооперативная, 23 (магазин ИП Булашов С.И.), 
ул. Советская, 32 (МУП «Мостовские тепловые сети»)

31-04

Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской

ул. Советская, 32 (МУП «Мостовские тепловые сети»), 
ул.Ленина,12 (ГБУ КК «Крайинвентаризация-Краевое 
БТИ»)

31-05



2

Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской
ул. Горького, д. 140 (ГАУКК МФЦ КК в Мостовском 
районе)
ул. Горького, 137-а (ООО «Геокадастр»)

31-06

Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской
ул. Горького, д. 140 (ГАУКК МФЦ КК в Мостовском 
районе)
ул. Горького, 137-а (ООО «Геокадастр»)

31-07

Витрина магазина Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской

ул. Горького, 190 (ИП Хамуков Р.А.),
ул. Буденного, 183 (Стройцентр ИП Бусалаев В.В.)

31-08

Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской
ул. Красная, 214 (Стройцентр ИП Клименко В.В.), 
ул. Мичурина, 11/4 (ИП Манукян К.А.)

31-09

Витрина магазина 
Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район,
пос. Мостовской
ул. Мира, 3 (магазин),
ул. Боженко, 3-а (нежилое здание)

31-10

Витрина магазина 
Место внутри 
здания

Краснодарский край, Мостовский район,
пос. Мостовской
ул. Мира, 3 (магазин),
ул. Боженко, 3-а (нежилое здание)

31-11

Витрина магазина Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Мостовской
ул. Кооперативная, 143 (ИП Шишканов Р.Ю.)

31-12

Доски объявлений Краснодарский край, Мостовский район, пос. Псебай, 
ул. 60 лет Октября; 10 
ул. 60 лет Октября; 12 
ул. 60 лет Октября; 22

31-13

Автобусные 
остановки (левая 
и правая стороны)

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Псебай,
ул. Ленина -  ул. Московская

31-13

Стена здания
магазин
«Престиж»

Краснодарский край, Мостовский район, пос. Псебай, 
ул. Главная, 56 31-14

Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Псебай,
ул. Мостовая (магазин ИП Г.М. Горниченко)

31-15

Доска объявлений
Автобусная
остановка

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Псебай,
ул. Советская (около нежилого здания № 56), 
ул. Советская, 5 (около поликлиники)

31-16

Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Псебай, 31-17



3

ул. Мостовая, 171
Автобусная
остановка

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Псебай,
пересечение пер. Маяковского и ул. Советской

31-18

Автобусная
остановка

Краснодарский край, Мостовский район, 
пос. Псебай,
пересечение пер. Лермонтовского и ул. Советской

31-19

Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский район,
пос. Перевалка, ул. Первомайская (магазин «Виолетта»),
пос. Бурный, ул. Главная, 34-а

31-20

Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Андрюки, 
ул. Ленина № 68, 
ул. Октябрьская, 119,

31-21

Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский район,
с. Соленое,
ул. Ленина № 84

31-22

Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский район,
с.Шедок,
ул. Ленина, 86
ул. Гагарина, 44 А

31-23

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Губская 
ул. Мира, 127/1, 
ул. Мира, 100.

31-24

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Баракаевская, ул. Почтовая 6/1 31-25

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Хамкетинская, ул.Красная, парк 31-26

Информационные
стенды

Краснодарский край, Мостовский район,
с.Беноково,
ул. Красная, 43,
ул. Красная, 45/2

31-27

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Баговская 

ул. Клубная, 1, 
ул.Центральная, 48

31-28

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район,
пос.Узловой
ул.Вокзальная, 6,
пересечение улиц Мира и Клубной

31-29

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Бесленеевская, 

ул.Мира, 43, 
ул .Первомайская, 3-а

31-30

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Переправная, 
ул. Красная, 41

31-31

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
хут.Красный Гай, ул.Колхозная, 28 
хут. Дятлов, ул. Мичурина, 8

31-32



4

хут. Свободный Мир, ул. Коммунаров (здание почты) 
хут. Центральный, ул. Лесная, 46

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Костромская,
пересечение ул.Воронцова и ул.Больничной 
ул. Ленина (въезд в парк)

31-33

Доска
объявлений,
витрина
магазина

Краснодарский край, Мостовский район,
пос.Восточный,
ул.Ленина, 2,
ул. Театральная, 30,
ул. Пушкина, 6

31-34

Остановочный
павильон

Краснодарский край, Мостовский район, 
хут. Красный Кут, ул.Советская, 41, 42 31-35

Остановочный 
павильон, 
здание магазина

Краснодарский край, Мостовский район,
хут.Северный,
ул.Комарова, 88,
ул. Комарова, 1

31-36

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Ярославская, ул.Ленина, 124, 
ул. Ленина № 142

31-37

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Ярославская, ул. Ленина, 106, 
пересечение улиц Советская, Ленина

31-38

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Ярославская, ул. Первомайская, 109/1, 

ул. Первомайская, 34
31-39

Информационный
стенд

Краснодарский край, Мостовский район, 
ст-ца Махошевская, 
ул. Советская (возле МБДОУ № 23) 
ул. Иваненко (район магазина № 116)

31-40

Информационная
доска

Краснодарский край, Мостовский район, 
с. Унароково,
пересечение улиц Ленина и Комсомольской, 
ул. Ленина, 22

31-41

Информационная
доска

Краснодарский край, Мостовский район, 
хут. Славянский, 
ул. Дубовая, 12, 19

31-42

Начальник отдела организационной работы 
управления делами администрации 
муниципального образования 
Мостовский район / ' О.И. Потапова


